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Majowe święta
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Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku Krzysztof Ojczyk oraz radni
zapraszają mieszkańców na uroczystości i imprezy towarzyszące majowym świętom. 28 kwietnia, o godzinie
16.00 odbędą się XII Zawody Pływackie z okazji Dnia Flagi RP – kryta pływalnia BOSiR.

28 - 29 kwietnia w godzinach od 10.00-18.00 organizatorzy zapraszają na „Pierwsze wici w Mokrzeskach” –
festiwal historyczny, który odbędzie się w Mokrzyskach w Folwark Fiakra, przy ulicy Sąsiedzkiej.



30 kwietnia, na wzgórzu Bocheniec w Jadownikach, w godzinach od 11.00-19.00 odbędą się Motocyklowe
Obchody Święta Flagi będące zarazem otwarciem sezonu motocyklowego.

2 maja, na Placu Kazimierza Wielkiego, o godzinie 15.00 rozpoczną się uroczyste obchody Święta Flagi –
będzie  rozdawanie  flag  narodowych  oraz  tekstów  Konstytucji  RP  oraz  występy  artystyczne  dzieci  i
młodzieży. Tego samego dnia o godzinie 18.00 w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym odbędzie
się spektakl muzyczny „Straszny dwór” – wstęp wolny.

3 maja, w 226.rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja odbędzie się kilka uroczystości, które uświetnią
brzeskie obchody święta. O godzinie 10.00 na parkingu przy budynku urzędu miejskiego odbędzie się
zbiórka pocztów sztandarowych i delegacji, które przejdą do kościoła św. Jakuba, gdzie odprawiona zostanie
msza w intencji ojczyzny. Po mszy jej uczestnicy przejdą pod Pomnik Nieznanego Żołnierza, gdzie złożą
kwiaty. Tego samego dnia o godzinie 15.00, w strzelnicy KPP przy ulicy Szczepanowskiej odbędą się zawody
strzeleckie.  O  godzinie  17.00  odbędzie  się  piknik  majowy,  w  RCKB będzie  wspólne  śpiewanie  pieśni
patriotycznych, będzie także można posilić się żurkiem galicyjskim.

6 maja w RCKB odbędzie się koncert wiedeński, w czasie którego zaprezentowane zostaną największe
przeboje Johanna Straussa, impreza będzie biletowana.
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